
Zarządzenie Nr 25/2025 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 17 września 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Katedry Reżyserii Dźwięku w Formach 

Audiowizualnych na Wydziale Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej 

 
Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu Uczelni zatwierdzonego na posiedzeniu Senatu w dniu 

25 września 2019 r. z mocą obowiązującą od 1 października 2019 (tekst jednolity 

wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 23 czerwca 2023 r.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 października 2025 r. powołuje się Katedrę Reżyserii Dźwięku w Formach 

Audiowizualnych na Wydziale Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

Rektor PWSFTv i T im. Leona Schillera w Łodzi 

dr hab. Milenia Fiedler 

 
 
 


